UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 2 50 /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o que dispõe o art. 25 da
Portaria Ministerial n° 475, de 26/8/94, o art. 24 da Lei n° 8.112/90, de 11/12/90, e
considerando o Parecer da Junta Médica Oficial da FUB, de 31/7/98,

RESOLVE:

1) Readaptar a servidora CEONICE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, matricula
145335, ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem NI C VI, ao cargo de Assistente em
Administração NT C VI, em vaga decorrente da aposentadoria de DOMTNTGOS GUSMAO DE
A. COSTA, ocorrida em 11/1/95, código n° 0312820.

2) Declarar vago o cargo anteriormente ocupado pela servidora CEONICE
CUSTODIO DE OLIVEIRA.

Brasília, 2 5 de agosto de 1999.

LA URO MORHY
Reitor

.